
Офіційно опубліковано 29.11.2019 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

21 листопада 2019 року м. Київ № 137 
 

 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких  

нормативно-правових актів Національного банку України 

 

 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 9 Закону України “Про електронні довірчі послуги”, з метою 

вдосконалення правових засад діяльності Національного банку України у сфері 

електронних довірчих послуг Правління Національного банку України 

постановляє: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) постанову Правління Національного банку України від 17 червня 

2010 року № 284 “Про затвердження нормативно-правових актів з питань 

функціонування електронного цифрового підпису в банківській системі 

України”, зареєстровану в Міністерстві юстиції України 04 листопада 2010 року 

за № 1034/18329; 

 

2) постанову Правління Національного банку України від 14 листопада 

2011 року № 395 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”, зареєстровану в Міністерстві юстиції України 

26 січня 2012 року за № 116/20429; 

 

3) постанову Правління Національного банку України від 08 вересня 

2014 року № 553 “Про затвердження Регламенту роботи Засвідчувального 

центру Національного банку України”; 

 

4) постанову Правління Національного банку України від 07 липня 

2015 року № 441 “Про внесення Змін до Регламенту роботи Засвідчувального 

центру Національного банку України”; 

 

 



2 
 

5) постанову Правління Національного банку України від 05 лютого 2018 

року № 8 “Про затвердження Змін до Регламенту роботи Засвідчувального 

центру Національного банку України”. 

 

3. Департаменту безпеки (Олександр Скомаровський) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови. 

 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аркуш погодження додається. 


